Denique antequam abiciamus hanc disputationem unum
adendum e. qd. pertinet ad primum caput primae quaestionis,
illud a. qd. Angeli h. videant conaturaliter Deum qd. infinitam
ipsorum distantiam a Deo, h. solum probari ex eo qd. h. pot. rati-
assignari aliud finem illius rei, ut ibidem diximus, sed etiam ex
eo qd. si per impossibile praeter hunc Deum est etiam alius Deus,
qui haberet suas proprias creaturas a se solo productas, i. e. h. pot.
e. conaturalis, v. c. huius Dei nunc existentis etiam si h. e. s. t.
illud vera, p. si est illis conaturalis v. c. Dei, deberet etiam
e. s. v. debita gra. habitualis sanctificans quae a visione Dei
necessario presupponitur, cum a. gra. habitualis sanctificans
sit filius Dei adoptiva, e. filius adoptiva, multo magis res-
pondat aequalitatem persona filii cum persona patris, quam res-
pondat aequalitatem naturalis aequalitatem inter personam unius amici
e. personam alterius, creaturas ab illo Deo impossibile productis,
v. c. finitis e. infinite distantibus ab hoc Deo infinito h. pot.
e. conaturalis v. c. huius Dei, sicut nec ipsi pot. e. conaturalis
gra. sanctificans sive filius adoptiva respectu Dei nunc
existentis, eo qd. inter illas creaturas e. hunc Deum nunc
existentem nulla est aequalitas, sed infinita distantia; nec
haec concernunt secundam probationem conationis posita capite,
allegato, quae probat erat qd. si est possibilis creaturae illi est
conaturalis Dei v. c., sequetur illi fore conaturalem filiosam
Dei adoptivam e. servitutem.

Disputatio II.